

11, אוקטובר 09

סיכום ישיבה מיום 16.9.09 – ועדת משרדים צעירים בארגון

נוכחים:

אדר' עדנה מור – יו"ר הוועדה, מהנדס דורון חופשי, מהנדס יואב עמרני, מר מרדכי שיפמן – יח"צ ארגון, עו"ד ליאור בר-און-מנכ"ל

נעדרו:

אדר' אסף שטיין, מהנדס הראל דמתי, מהנדס מיכאל הלמן, מהנדסת מיכל ניב נעמן, מהנדסת טל חיון

מהלך הדיון והחלטות:

ל.בר-און – דיווח התקדמות משימות אשר הוגדרו ע"י הוועדה בישיבתה מיום 27.5.09. נושא ההסדרים מול גופים מסחריים, בין היתר, בנושא ספרות מקצועית טופל והובא לידיעת כלל חברי הארגון. הסדרי ההטבות בכלל תחומי ההתקשרות גובשו בעזרתה של חברת הוועדה מהנדסת טל ארליך חיון.

הצטרפות בעלי משרדים צעירים לפרויקט החונכות מתקדמת באיטיות ולכן מומלץ להביא את השירות ויעילותו לחברי ארגון נוספים. הארגון ימשיך בהפצת חומר רלוונטי בנושא. בנוגע לטיפול בנושא יצירת תשתית, דרכי התנהלות והדברות מול נציגי הרשויות המקומיות (מנהל ההנדסה) החל טיפול ע"י יו"ר הוועדה ובהתאם הועבר עדכון לחברים בדוא"ל. במסגרת החלטות הוועדה, קיים הארגון מס' ימי עיון והגיע לאחר מאמצים רבים להסדר מול חברת כרטיסי האשראי, אמריקן אקספרס.

במישור יח"צ, הוועדה ניסתה לקדם מס' קומוניקטים, ברוח החלטות שנתקבלו בישיבה מיום 27.5.09. קיימת שאיפה מתמדת לשפר את החשיפה החיובית של פעילות הוועדה בתקשורת, אך לא במחיר של פגיעה ביחסי הארגון מול גופים שונים עימם הוא מתנהל בשוטף. י.עמרני - מעלה לדיון פנימי ומבקש את התייחסות החברים לנושא התעריפים והגדרת קריטריונים מינימאליים ל"רצפת" תעריף.

ע.מור – ככל הנוגע ליצירת תשתית, דרכי התנהלות והדברות מול נציגי הרשויות המקומיות (מנהל ההנדסה), מציעה לקדם פורום "שולחן עגול" או לחלופין הרצאה ודיון פתוח בנושא טיפים להתנהלות מול גורמי עירייה, כגון - חסכון בזמן, מקסום המהלכים, נוהלי עבודה ועוד. חברי הוועדה מביעים תמיכה ביוזמה הברוכה ומציעים לבחון את מסגרת ההתכנסות, ישירות מול מהנדס העירייה.

בהמשך לדיון בנושא, עדנה תקדם זימון דיון רלוונטי ותעדכן את חברי הוועדה בהתאם.
ד.חופשי – מציע שבמהלך הנ"ל תתקיים חשיפה תקשורתית לנושאים שיועלו ולגורמים הרלוונטיים בוועדה.

מ.שיפמן - מציע לקדם סקר /שאלון בנוגע לשביעות הרצון של מהנדסים ואדריכלים מרשויות מקומיות מולם הם עובדים. לאחר קבלת הנתונים, ידורג הרשויות הרלוונטיות בהתאם למדרג ה"ניקוד" השלילי אותו יקבלו. המשמעות, רשויות ששביעות הרצון מהן נמוכה יותר יופיעו בראש הרשימה וכן הלאה.

פרסום שכזה ייצר שאיפה מתמדת להשתפרות ויעורר את חשש הרשויות להתנהלות כושלת בתחומי החבירה היומיומית מול מהנדסים ואדריכלים.

חברי הוועדה - מקיימים דיון באשר לאפקטיביות המהלך המוצע.

ל.בר-און - שולל את הרעיון, חושב שמהלך כזה ייצר אנטגוניזם בקרב הרשויות כלפי הארגון ותיווצר בסופו של דבר פרקטיקה לפיה, רשות מקומית אשר "תככב" בטבלה תחשב ככזו המקפידה על טוהר ההליכים ועל ביצוע מדוקדק ומוקפד של דרישות החוק.

מציע לבצע מהלך הפוך, קרי, לקדם סקר/שאלון בנוגע לשביעות רצון מאיכות השירות ולפרסם את המובילות **בשירות הטוב והיעיל** המסופק למהנדסים ואדריכלים. בכך ניצור תמריץ לשיפור השירות.

ע.מור – מתנגדת לסקירה שלילית ומקבלת את ההצעה השנייה של ליאור.

ד.חופשי – כנ"ל

י.עמרני – כנ"ל

מ.שיפמן – מציע רשימת נושאים רלוונטיים מוצעים לסקירה תקשורתית.

מציע לקדם כתבה ספציפית בנוגע להתייחסות המשרדים הצעירים לנושא הצפת יח"ד ע"י משרד הבינוי והשיכון.

כתב: ל.בר-און